
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Išvyka jachta ir paviršinis nardymas
"Delfinų namai"

Trukmė 1D, Nuo 30.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Egiptas Hurgada

Delfinai  gyvena  šeimomis,  visi  jie  yra  giminaičiai.  Šeimose  -  būryje,  gali  būti  net  iki  dešimties  narių,  kurį  sudaro:  mama,
suaugę  vaikai  ir  jų  palikuonys.  Kadangi  delfinai  gyvena  būriais,  būtent  todėl  tarpusavio  ryšiai  ir  parama vienas  kitam yra
tokie  stiprūs.  Delfinai  visada  padeda  nusilpusiam  laikytis  paviršiuje,  kad  tas  neužspringtų  vandeniu.  Šie  instinktai  dažnai
padeda ir žmonėms, nes delfinai, pamatę skęstančius žmones, skuba pagelbėti. Jie niekada nesielgia piktai, nėra nenusiteikę
priešiškai.

Kelionės programa

1 sustojimas: Išvykimas iš Hurgados

Išvyksite iš Hurgados regione esančio viešbučio apie 08:00 – 08:30 (tikslus laikas tikslinamas 1 diena iki išvykimo). Vyksite
specialiai užsakytu transportu, tai galės būti: lengvasis automobilis, mikroautobusas ar autobusas į prieplauką, kurioje Jūsų
lauks jachta. Turint nuosavą nardymo įrangą, rekomenduojame ją pasiimti su savimi, neturint galima nardymo įrangos:
hidrokostiumo, gelbėjimo liemenes ar kt. nuoma, paviršinio nardymo kaukės su vamzdeliu bus pateiktos jachtoje kelionės
metu - nemokamai.

2 sustojimas: Delfinų stebėjimas

Keliautojai, pagal užsakytą kelionės maršrutą suskirstomi į grupes ir paskirstomi į jachtas keliautojai, priklausomai kokią
ekskursiją yra užsakę bus suskirstomi į grupes ir užims savo vietas jachtoje. Iš prieplaukos laivo įgula pajudės ~9:00/ 9:30
val.,  dieną  praleisite  Raudonojoje  jūroje.  Vyksite  stebėti  delfinų  atviroje  jūroje,  reiktų  nepamiršti,  kad  delfinai  yra  laisvi  ir
esant nepalankioms oro sąlygoms ar būriams plaukiant toliau, jų galima ir nepamatyti.

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/egiptas
https://amberturas.lt/hurgada


    

3 sustojimas: Paviršinis nardymas

Pageidaujant paviršinis nardymas ir maudynės su delfinais atviroje jūroje.

4 sustojimas: Pietūs

Pietūs kaip ir gaivieji gėrimai "Delfinų namai" ekskursijos yra įskaičiuoti.

5 sustojimas: Paviršinis nardymas

Pageidaujant antras sustojimas paviršiniam nardymui ir maudynėms atviroje Raudonojoje jūroje.

6 sustojimas: Pasiplaukiojimas

Pageidaujant pasiplaukiojimas su "bananu ir sofa".

 



Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslaugos su grupe, iš / į viešbutį – Hurgados prieplauką (išvykimo laikas tiklsinamas 1 diena iki išvykimo);
Pageidaujant paviršinio nardymo kaukės;
Jachtoje – pietūs ir gaivieji gėrimai.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Individualios (privačios) transporto paslaugos iš/ į viešbutį;
Jei jachtoje bus fotografas – nuotraukos, video – už papildomą mokestį;
Nardymo kostiumai, gelbėjimosi liemenės;
Pageidaujant arbatpinigiai laivo įgulai ir vairuotojams.



Rekomenduojame saugotis nuo saulės: pasiimti akinius, kremą, kepurę/ skarelę;
Vykstant šaltuoju metu pasiimti šiltą rūbą/ skarą ar pan.;
Apranga sportinė;
Jachtoje vaikštoma basomis, jei nėra komfortabilu vaikščioti basomis, galite mūvėti kojines;
Rekomenduojame turėti paso kopijas (popierinę paso kopiją ar nuotrauką telefone);
Rekomenduojame įkrauti telefonus, fotoaparatus, kameras bei pasiimti papildomą energijos šaltinį (anglų k. Power bank);
Pasiimti vaistų nuo skausmo, apsinuodijimo ar pan;
Pageidaujant galima pasiimti užkandžių ir geriamo vandens.

Užsakymas išvykai turi būti atsiųstas ne vėliau kaip 1 diena iki išvykimo, siunčiant keliautojo paso kopiją (kur veidas ir
duomenys),  viešbučio  pavadinimą,  kambario  numerį.  Paso  kopija  bei  viešbučio  duomenys  bus
reikalingi  užsakant  leidimą  ir  informuojant  Turizmo  policiją;
Vaikui nuo 4 iki 12 metų išvykos kaina – 15 €;
Suaugusiam asmeniui išvykos kaina – 30 €.


